'r _ rnniHM* ,

SÀOJOSÉDEL SECRETARIA w

I - . -'J

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

SECRETT^IA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N° 01/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA DIRETOR ESCOLAR

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo para Diretor Escolar, nos termos
do Edital N° 01/2025, considerando que todas as candidatas inscritas atenderam aos

critérios previstos na seleção, torna público o resultado final do Processo Seletivo,
com as respectivas notas atribuídas e médias:

RESULTADO FINAL REFERENTE À ESCOLA MUNICIPAL AMELINA ALVES

LEITE

CANDIDATO(A) :

NOTA 1^ FASE: 10,0IARA LOPES VIANA PEREIRA

NOTA 2^ FASE: 8,2

NOTA 3® FASE: 9, 0

NOTA 4^ FASE: 9, 0

MEDIA FINAL: 9,1

SITUAÇAO FINAL: APROVADA E CLASSIFICADA DENTRO DA VAGA PREVISTA NO

EDITAL.

RESULTADO FINAL REFERENTE A ESCOLA MUNICIPAL MARIANO TOMAZ

CANDIDATO(A):

NOTA 1^ FASE: 10,0JOSEFA ELISANGELA DE LIMA

NOTA 2"* FASE: 7, 5

NOTA 3^ FASE: 10,0

SECRETARIA

PXJCAÇÃO
—r-*- > fM «Kvi -

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITXJRA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOTA 4® FASE: 10,0

MEDIA FINAL: 9,4

SITUAÇÃO FINAL: APROVADA E CLASSIFICADA DENTRO DA VAGA PREVISTA NO
EDITAL.

RESULTADO FINAL REFERENTE À ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO MOREIRA

DOS SANTOS

CANDIDATO(A) :

NOTA 1® FASE: 10,0MARLEIDE VIANA DE SOUSA SANTOS

NOTA 2® FASE: 7,0

8,0NOTA 3^ FASE:

NOTA 4® FASE: 8,0

MEDIA FINAL: 8,3

SITUAÇÃO FINAL: APROVADA E CLASSIFICADA DENTRO DA VAGA PREVISTA NO
EDITAL.

RESULTADO FINAL REFERENTE A ESCOLA MUNICIPAL ISABEL LOPES

CANDIDATO(A):

NOTA 1^ FASE: 10,0JOSEFA MARLEIDE FERREIRA VIANA

NOTA 2® FASE: 7,5

NOTA 3^ FASE: 8,0

NOTA 4® FASE: 8,0

MEDIA FINAL: 8,4

SECRETARIA

^ sxx:ação
Ta. ●...*» .● UjI W● < «Ai A

- íOACJAO ÍM i - IMi rifO tÜCW

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO JOSÉ DE CAIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SITUAÇÃO FINAL: APROVADA E CLASSIFICADA DENTRO DA VAGA PREVISTA NO
EDITAL.

RESULTADO FINAL REFERENTE À CRECHE MUNICIPAL SÃO JOSÉ

CANDIDATO(A):

NOTA 1"* FASE: 9,5ISABEL RODRIGUES DA SILVA

NOTA 2® FASE: 7,0

NOTA 3* FASE: 8,0

NOTA 4® FASE: 8,0

MEDIA FINAL: 8,1

SITUAÇÃO FINAL: APROVADA E CLASSIFICADA DENTRO DA VAGA PREVISTA NO
EDITAL.

PB, Estado da Paraiba, 11 de junho de 2025.São José de Caiana

L
! Ju«ru Alvo Marcuiinou

Membro representando os servidoresPresidente da Comissão

públicos do Municipio de São José de Caiana

Salviano Henrique Vieira Montenegro Filho

Membro representando o Setor Juridico do Municipio

SECRETARIA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4) n

Helda Albetiza Araújo Guilhermino

Membro representando a Secretaria de Educação do Município